Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 11.12.2019 г. №2370
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2017 года № 4682
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» администрация Сосновского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Сосновском муниципальном районе на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2017 года № 4682 следующие изменения и дополнения:

1.1. В ПАСПОРТЕ программы

1) строку 7:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	- финансирование не требуется

изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	- программа финансируется за счет средств районного бюджета:

в 2020 – 40 тыс. рублей

2) строку 8 «Ожидаемые результаты программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«- повышение квалификации муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу, и муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействие коррупции по образовательным программам в области противодействия коррупции»,

1.2 дополнить программу Главой VII следующего содержания:

«Глава VII. ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

1. Общий объем финансирования: на 2020 год – 40 тыс. рублей.

Финансирование осуществляется за счет средств районного бюджета.»,

1.3 в Приложении к Программе противодействия коррупции в Сосновском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы пункт 8.4. столбца 2 Плана мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в Сосновском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы» изложить в новой редакции: «Обеспечить обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу по образовательным программам в области противодействия коррупции».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О. В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района А.Н.Алексеева.

Глава Сосновского
муниципального района

     Е.Г.Ваганов